
Vážená paní, vážený pane, 
 
Technologické centrum AV ČR ve spolupráci s MŠMT si Vás dovoluje pozvat na devátý 
ročník tradiční konference České dny pro evropský výzkum, která se bude konat dne 27. 
října 2011 v Praze 6, v konferenčních prostorách hotelu DIPLOMAT, Evropská 15. 
Tématem letošní konference je „Evropský výzkum pro měnící se Evropu a svět“. 
 
České dny jsou v letošním roce doplněny dvěma doprovodnými akcemi, které se budou 
věnovat Evropskému inovačnímu a technologickému institutu a spolupráci se třetími 
zeměmi ve výzkumu a vývoji, a uskuteční se 26. října 2011 v prostorách 
Technologického centra AV ČR, Ve Struhách 27, Praha 6.  
 
Předběžný program konference CZEDER Vám zasíláme v příloze, další informace a 
podrobnosti ke konferenci i oběma workshopům naleznete na 
http://www.fp7.cz/cz/detail-akce/eventid-6453/.  
 
Pro účast na konferenci i doprovodných workshopech se, prosím, zaregistrujte na 
následujícím odkazu: http://geform.tc.cz/czeder9.  
 
Budeme se těšit na setkání s Vámi. 
 
S pozdravem, 
 
Stella Fišerová 
Technologické centrum AV ČR 
Ve Struhách 1076/27 
160 00 Praha 6 
tel    +420 234 006 165 
mob +420 725 047 814 
www.tc.cz 
 


